

# Årsredovisning

för

## EffNet AB

556546-4566

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EffNet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- 05 - 16 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025- 05 -16



Hans Runesten

Styrelsen och verkställande direktören för EffNet AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer genom licensiering programvaror till tillverkare av terminaler och infrastruktur för nätverk. Verksamheten har under året bedrivits i Luleå.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat sedan förra året främst på grund av minskade licensintäkter.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Effnetplattformen Holding AB (publ.), (559179-8342), med säte i Stockholm som handlas på First North, Nasdaq Stockholm sedan 21 maj 2021. Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättats av Effnetplattformen Holding AB (publ).

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	8 047	16 882	14 010	12 491	7 167
Resultat efter finansiella poster	-4 387	3 116	2 568	2 597	-4 226
Soliditet (%)	45	28	22	25	12

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 626 013	484 864	5 210 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		484 864	-484 864	0
Årets resultat			-42 866	-42 866
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 110 877</b>	<b>-42 866</b>	<b>5 168 011</b>



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		8 046 602	16 882 225
Övriga rörelseintäkter		207 598	0
		<b>8 254 200</b>	<b>16 882 225</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 410 463	-6 391 658
Personalkostnader	2	-7 352 326	-7 310 649
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 469	-135 271
Övriga rörelsekostnader		-132 472	-67 355
		<b>-13 037 730</b>	<b>-13 904 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 783 530</b>	<b>2 977 292</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-10 827	-182 566
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407 601	323 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 914
		<b>396 774</b>	<b>138 646</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 386 756</b>	<b>3 115 938</b>
Bokslutsdispositioner	3	4 343 890	-2 452 557
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 866</b>	<b>663 381</b>
Skatt på årets resultat		0	-178 517
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 866</b>	<b>484 864</b>

2025052815898

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

229 520

371 989

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

75 294

66 121

**Summa anläggningstillgångar**

**304 814**

**438 110**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 412 437

1 145 588

Aktuella skattefordringar

888 873

713 658

Övriga fordringar

572 766

235 606

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

207 686

**4 874 076**

**2 302 538**

##### *Kassa och bank*

6 277 042

16 999 563

**Summa omsättningstillgångar**

**11 151 118**

**19 302 101**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 455 932**

**19 740 211**

2025052815899

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

6

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

5 110 877

4 626 013

Årets resultat

-42 866

484 864

**5 068 011**

**5 110 877**

#### **Summa eget kapital**

**5 168 011**

**5 210 877**

#### Obeskattade reserver

7

0

393 890

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

770 097

761 161

Skulder till koncernföretag

2 880 373

10 070 967

Övriga skulder

117 899

104 264

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 519 552

3 199 052

#### **Summa kortfristiga skulder**

**6 287 921**

**14 135 444**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 455 932**

**19 740 211**

2025052815900

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år/20%

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

2025052815903

**Not 3 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	0	-2 156 495
Överavskrivningar maskiner och inventarier	105 025	-7 197
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-288 865
Återföring från periodiseringsfonder	288 865	0
Mottagna koncernbidrag	3 950 000	0
	<b>4 343 890</b>	<b>-2 452 557</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	839 287	746 775
Inköp	0	92 512
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>839 287</b>	<b>839 287</b>
Ingående avskrivningar	-467 298	-332 027
Årets avskrivningar	-142 469	-135 271
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-609 767</b>	<b>-467 298</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>229 520</b>	<b>371 989</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	742 066	737 474
Inköp	20 000	4 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>762 066</b>	<b>742 066</b>
Ingående nedskrivningar	-675 945	-493 379
Årets nedskrivningar	-10 827	-182 566
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-686 772</b>	<b>-675 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 294</b>	<b>66 121</b>



Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Hans Runesten  
Ordförande

Erik Nerpin

Göran E Larsson

Mattias Ekström

Aniruddha Kulkarni  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG

Monika Lindgren  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025052815906

## MATTIAS EKSTRÖM

Underskrivare 1

Serienummer: 52c77e4ea389e5[...]4f8e9c6dde146

IP: 98.128.xxx.xxx

2025-04-28 20:19:49 UTC



## HANS RUNESTEN

Underskrivare 1

Serienummer: cda515dd9ef80f[...]e5ced6e7ea1e5

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-28 20:24:42 UTC



## GÖRAN E LARSSON

Underskrivare 1

Serienummer: 53509e2307e8f8[...]e76f9909e4eec

IP: 217.209.xxx.xxx

2025-04-29 09:31:34 UTC



## ANIRUDDHA KULKARNI

Underskrivare 1

Serienummer: 0060b36ba1f024[...]49e2bc76c1792

IP: 49.36.xxx.xxx

2025-04-29 12:36:24 UTC



## Erik Kjellsson Nerpin

Underskrivare 1

Serienummer: 3272e2fc2e3132[...]d4f8b196d12c7

IP: 194.237.xxx.xxx

2025-04-29 12:37:39 UTC



## MONIKA LINDGREN

Underskrivare 2

På uppdrag av: KPMG AB

Serienummer: 3c90a02222de2a[...]c1b8e1a0e218c

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-04-30 11:46:36 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Dokumentet är signerat med hjälp av Penneo A/S. Serienummer: 0060b36ba1f024[...]49e2bc76c1792
